
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

I. 
Smluvní strany 

1. Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh, Sologubova 9A, příspěvková 
organizace Zá 
se sídlem: Sologubova 3039/9a, 700 30 Ostrava - Zábřeh  
zastoupení: Jeanetta Poláková Faiglová, ředitelka školy  
  
IČO: 63731983  
DIČ: CZ63731983  

(dále jen „objednatel“) 

a 

2. Vzdělávací centrum Hello s.r.o. 

se sídlem: Emila Filly 982/12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory  
zastoupení: Ing. Mária Falterová 
IČO: 26830612  
DIČ: CZ26830612  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl …, vložka … 

(dále jen „dodavatel“) 

II. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.11.2022  Objednávku č. 46/2022, jejímž předmětem byl 

jazykový kurz pro zaměstnance školy: Anglický jazyk pro učitele s úrovní A.1 a B.1. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o registru smluv“). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uveřejnění smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v souladu se zákonem, 

a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného 

smluvního vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 

uzavřené Objednávky č. 46/2022a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně 

ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smluvního 

vztahu v registru smluv v souladu se zákonem, sjednávají smluvní strany tuto novou 

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 



III. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

původně sjednané Objednávky č. 46/2022, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednaného smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti 

se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 

nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Objednávky č. 46/2022, která 

mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem 

vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných 

podmínek. 

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 

smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona 

o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu 

s platnými právními předpisy. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá smluvní strava obdrží jedno vyhotovení. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Objednávka č. 46/2022 ze dne 17.11.2022 

 

 

V Ostravě dne: 25.10.2023                                                      V Ostravě dne: 25.10.2023 
 
 
 
 
 

_______________________           ___________________ 
       za objednatele                            za dodavatele 
Jeanetta Poláková Faiglová                                                             Ing. Mária Falterová 
 
 
 
 
 
 
1x příloha: Objednávka č. 46/2022 



 

 

Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh, 

Sologubova 9A, příspěvková organizace 

  Sologubova 3039/9a, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
 
 

Vzdělávací centrum Hello s.r.o.  

   Emila Filly 982/12 

709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

  

 

 

 

vyřizuje: Janoušková Jana, účetní             

Ostrava 17. listopadu 2022 

 

 

 

 

Věc: Objednávka č. 46/2022 

 

 

Závazně objednáváme jazykové kurzy pro naše zaměstnance: 

 

Anglický jazyk pro učitele s úrovní A.1.1 pro 7 zaměstnanců 

v hodnotě 7 x 8.450,- Kč + učebnice v hodnotě 3.755,- Kč – cena celkem 62.905,- Kč 

 

Anglický jazyk pro učitele s úrovní B.1.1 pro 4 zaměstnance 

v hodnotě 4 x 10.560,- Kč + učebnice v hodnotě 2.146,- Kč – cena celkem 44.386,- Kč 

 

Cena vč. DPH je stanovena do na 107.291,00 Kč a bude hrazena fakturou. 

 

 

 

 

 

Děkuji  

                Jeanetta Poláková Faiglová 

                         ředitelka školy 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________ 

tel./fax:  596 749 239, e-mail : skola@zus-sologubova.cz, www.zus-sologubova.cz 

IČ: 63731983, číslo účtu: 1646236359/ 0800 
 

mailto:skola@zus-sologubova.cz
http://www.zus-sologubova.cz/

